

**ORIENTAL BANK OF COMMERCE** (A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

Circle Office: Vadodara, Vadodara Stock Exchange Building, G. Flr, Fortune Tower, Vadodara-390005, Phone: 0265 2361734, Email: ch.vad@obc.co.in

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction sale notice to general public under rule 8&9 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002

Last Date & Time of Submission of EMD(Earnest money) and Documents 25.02.2019 upto 2.0PM

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical (whichever is applicable) possession of which has been taken by the Authorised Officer of Oriental Bank of Commerce, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 26.02.2019, for recovery of amount, as mentioned below due to the Oriental Bank of Commerce, Secured Creditor from below named Borrower (s), mortgagor(s), and Guarantor (s). The reserve price will be as mentioned below and the earnest money deposit will be as mentioned below.

A short description of the immovable property with known encumbrances, if any, are mentioned as under:-

| Sr. no. | Name of Borrower / Guarantor | Name of owner(s)/ Mortgagor(s) of property(ies) | Authorised officer | Details of encumbrances known to the secured creditor | Date of demand notice under section 13(2) of Sarfaesi Act | Date of possession under section 13(4) of Sarfaesi Act (Symbolic/ physical) | EMD remittance account details | | Date/Time of e auction |
|---------|--|---|--------------------------|---|---|---|--|---------------------|------------------------|
| | | | | | | | EMD | Bid increase amount | |
| 1. | Prakash bhai Satyadevbhai Bhatt Branch : Sayaji ganj Vadodara | Prakash bhai Satyadevbhai Bhatt C.S.NO. 149/A Vibhag - A, Tikka No. 1/4 Flat No. 301, 3rd Floor, Gokul Apt. Jagmal Ni Pole, Mamawalu Faliyu at & Post : Koyali, Mandvi-Fathehpura Road, Vadodara, standing in the name of Prakashbhai Satyadevbhai Bhatt. Bounded as under :- North-By Road of Jagmal in pole, West-City Survey no.145 & 148, East-Stair, Passage and Flat no-302, South- City Survey no.146 | Mr. Keshar Narayan Yadav | Not Known | 07.09.2016 | 28.11.2016 (Symbolic) Order received for Physical Possession | A/c No 06201182000024 A/c Name Prakash bhai Satyadevbhai Bhatt IFSCCode-ORBC0100620 | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | 6,00,000/- | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | 60,000/- | | |
| 2. | Mr. Bisham Chotrani and Mrs. Suman Bisham Chotrani Branch Office Sayajiganj, vadodara | .Mr. Bisham Chotrani Equitable Mortgage of Land And Building situated at block no .B/56, Room no 221, Warasia Colony(sant kanwar colony), Lying being situated on the land bearing revenue survey no 817, city survey no. 3627 of mouje Fathehpura limit of vadodara city opp- Mahadev Society, Warsia, Vadodara- 390006 standing in the name of Bisham Ashok Chotrani and. Bounded as under :- East- Indira's House, West- Road, North - Indira's House, South - Sita Ramchand's House | Mr. Keshar Narayan Yadav | Not Known | 06.01.2018 | 09.03.2018 (Symbolic) | A/c No 06201182000031 Name of the A/c E Auction- Mr. Bisham Ashok Chotrani IFSCCode-ORBC0100620 | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 2304000 | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 250000 | | |
| 3. | Mr. Dharmendar Kumar Singh Guarantor- Mr. Vinod Kumar Dubey Branch Office : ONGC TOWN, ANKLESHWAR | Mr. Dharmendar Kumar Singh Guarantor- Mr. Vinod Kumar Dubey Equitable Mortgage of property of Flat no- B-402, 4th floor, yogi darshan complex, construction thereon Plot Nos-18 to 22, 49, 50 & 70 of Block no.- 577 paikae, valla road, kosambi, Ankleshwar, Dist Bharuch in the name of Mr. Dharmendra kumar singh. Bounded as under East by- internal road, West by- Passage, stair case, North by- Flat no- B/401FSI, South by- Flat no- B/402FSI | Mr. Farhad Khan | Not Known | 07.07.2017 | 14.09.2017 (Symbolic) | A/c NO. 51341181000019 Name of the A/c E Auction- Mr Dharmendar Kumar Singh IFSCCode-ORBC0105134 | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | 4,82,906 as on 30.06.2017 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | 5,54,000 | | |
| 4. | M/s Paras Collection (Prop. Hetalben Alpeshkumar Choksi) Branch Office : Ankleshwar | Mr. Alpesh Kumar Satishbhai Extension of Mortgage on moje : Bhadkoti, plot no. 509, R.s no. 231, paiki and 237 paiki, flat no. 404 4th floor, block no D, nilkanth flats, sardar park-2 Owners co.op. housing society ltd. Near Gattu school, Bhadkoti, taluka Ankleshwar, District: Bharuch. Standing in the name of sh. Alpeshkumar satishbhai choksi. Bounded as under :- East :- Open, space, West :- Stair & flat no. 403, North :- Open space, South:- passage & flat no. 406 | Mr. Farhad Khan | Not Known | 02.08.2017 | 25.01.2017 (Symbolic) Order received for Physical Possession | A/c.No 07361182000017 Name of the A/c E Auction- Paras Collection | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 34,45,420.62 as on 31.07.2017 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 1423000 | | |
| 5. | Bhagwan Shreerang Kale B/O Vapi | Bhagwan Shreerang Kale Flat No B-106 1st Floor Mansi Complex Sr No 10/2 Village:-Chanod Vapi Tal:-Pardi Dist:-Valsad Gujarat, Bounded as under : East :- O.T.S., West :- Passage & Flat no. B/105, North :- O.T.S., South:- Flat no. B/107 | Mr. Anupam Pradhan | Not Known | 5.10.2016 | 04.08.2017 (Symbolic) Order received for Physical Possession | E-Auction a/c Bhagwan Shreerang Kale A/C No. 09651181000108 | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 6,18,391.31 as on 30.09.2016 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 768000 | | |
| 6. | M/s Matrix industries 9 Prop. Anilkumar Soni & Guarantor (Sh. Madhukar Mani & Smt. Seema Kumari M Mani) Branch Office : Vapi | Anilkumar Satyapal Soni Flat No-A301, 3rd floor Vijay Park Co-op housing society Limited, Charwada Road, Vapi Dist-Valsad 396195 Bounded as under :- North -O.T.S, South-Passage & Flat no. A/302, East O.T.S., West -Stair | Mr. Anupam Pradhan | Not Known | 07.04.15 | 02.07.2015 (Symbolic) | E-Auction a/c M/s Matrix industries A/c 09651181000078 IFSC ORBC0100965 B/O VAPI | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 46,88,501.90 as on 31.03.2015 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 23,76,000 | | |
| 7. | Shree Mahalaxmi Industries Prop. Mrs. Kinjal Bhatt B/O Vapi | Sh. Devag Haribhai Bhatt & Smt. Kinjal Devang Bhatt Flat no-102, 1st floor, C Wing, Avenue Residency, Himmatsinhji Park, Nr. Jain Derasar & Balaji Tower, Chharwada Road, Vapi, Survey No-104/2, Tal Vapi, Dist-Valsad Bounded as under :- East :- O.T.S, West-Passage & Flat no. C-103, North :- Flat no. C-101, South:-O.T.S | Mr. Anupam Pradhan | Not Known | 06.01.2015 | 18.05.2015 (Symbolic) | E-Auction a/c M/s Matrix industries A/c 09651181000078 IFSC ORBC0100965 B/O VAPI | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 21,15,638 as on 31.12.2014 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 23,04,000 | | |
| 8. | M/s Karan Industries - Prop. Sh. Kamlesh A Shah, Guarantor - Sh. Pramod Singh Prahad Singh & Anilkumar Satyapal Soni Branch Office : Vapi | Sh. Pramod Singh Prahad Singh (Guarantor M/S Karan Industries) Flat NO. A/402, 4th floor, Sunrise Residency "A, B/H Dhanlaxmi Residency, Vapi-Ambach (Chhiri) Road, Moje: Village Chhiri, Taluka - Pardi, Dist-Valsad Bounded as under :- North -Passage & Flat No. A/403, South -O.T.S., East-Flat no. E/401, West O.T.S. | Mr. Anupam Pradhan | Not Known | 06.04.2015 | 02.07.2015 (Symbolic) | E-Auction a/c M/S Karan Industries A/C No. 09651181000030 IFSCORBC0100965 B/O Vapi | 26.02.2019 | |
| | | | | | | | Rs. 78,14,607 as on 31.03.2015 + future interest & Expenses thereon | 2:00 PM to 4:00 PM | |
| | | | | | | | Rs. 7,68,000 | | |
| | | | | | | | Rs. 80,000 | | |
| | | | | | | | Rs. 10,000 | | |

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8 & 9 OF THE SARFAESI SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

TERMS & CONDITIONS:

- The e-Auction is being held on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS"
- To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on the property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & to inspect & satisfy themselves.
- The intended bidders who have deposited the EMD and require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact. Antares Systems Ltd. Mr. Manoj Kumar Dubey, Contact Number- +918356932487, Email:- manojkumar.d@antaresystems.com and for any property related query may contact Branch Manager/Chief Manager Sh. Keshar Yadav (Circle office, Vadodara) Email: recovery.vad@obc.co.in, +917860754671, Tel-0265-2361733 during the office hours on any working days.

(FOR DETAILED TERM AND CONDITIONS PLEASE REFER TO OUR WEBSITE www.obcindia.co.in and www.bankauctionwizard.com)

Date: 07.02.2019, Place: Vadodara

Authorised Officer/s, Oriental Bank of Commerce

30x20



ઈ-હરાજીથી વેચાણ માટેની અચલિત મિલકતના વેચાણ નોટિસ

જાહેર જનતા માટે સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ અને ૯ હેઠળ ઈ-હરાજી વેચાણ નોટિસ ઈએમડી (અર્નેસ્ટ મની) તેમ જ દસ્તાવેજો જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય : ૨૫.૦૨.૨૦૧૯ બપોરના ૦૨ વાગ્યા સુધી સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮(૬) સાથે વંચાણ લેતા સ્થાવર અસ્ત્વચામતોના ઈ-હરાજીથી વેચાણ નોટિસ આથી જાહેર જનતાને સામાન્ય રીતે અને દેહાદાર(રો) અને જામીનદાર(રો)ને વિશેષ રૂપે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચે વર્ણવેલ સ્થાવર મિલકત જે સિક્યુરિટી લેણદાર પાસે ગિરવે/ ચાર્જ આપેલ છે, તેનો કન્વર્ટિબલ/ ફિઝિકલ (જે પણ લાગુ પડે તે) કબજો ઓરિએન્ટલ બેંક ઓફ કોમર્સના અધિકૃત અધિકારીએ લીધો છે અને તેનું 'જેમ છે જ્યાં છે, જે છે તે છે' અને 'જે કંઈ છે તે છે'ના આધારે તા. ૨૬.૦૨.૨૦૧૯ના રોજ રકમની વસૂલાત માટે વેચાણ કરવામાં આવશે, જે નીચે દર્શાવ્યા મુજબ ઓરિએન્ટલ બેંક ઓફ કોમર્સ, સિક્યુરિટી લેણદારને નીચેના નામવાળા દેહાદાર(રો), ગિરવેદાર(રો), અને જામીનદાર(રો) પાસેથી લેવાની નીકળે છે. નીચે દર્શાવ્યા મુજબ સ્ટિપ્ડ કિંમત રહેશે અને નીચે જણાવ્યા મુજબ અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ રહેશે.

| અનુક્રમ નં. | કરજદાર અને શાખાનું નામ | મિલકતોના માલિકો / ગીરોકર્તાઓના નામ | અધિકૃત અધિકારી | કરબોજની વિગતો જે સિક્યુરિટી કેડીટરની જાણમાં હોય તો | સરકારી એક્ટના સેક્શન ૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટિસ તારીખ | સરકારી એક્ટ ના સેક્શન ૧૩(૪) હેઠળની કબજા તારીખ (સાંકેતિક / પ્રત્યક્ષ) | ઈએમડી રેકોર્ડ ના ખાતાની વિગતો | ઈ-હરાજીની તારીખ અને સમય |
|-------------|------------------------|------------------------------------|----------------|--|---|--|-------------------------------|-------------------------|
|-------------|------------------------|------------------------------------|----------------|--|---|--|-------------------------------|-------------------------|

| | | | | | | | | |
|----|---|---|-----------------------|------------|------------|--|--|----------------------------------|
| 1. | પ્રકાશભાઈ સત્યદેવભાઈ ભટ્ટ શાખા : સયાજીગંજ, વડોદરા | પ્રકાશભાઈ સત્યદેવભાઈ ભટ્ટ સીએસ નં. ૧૪૯/એ, વિભાગ-એ, ટીકડા નં. ૧/૪, ફ્લેટ નં ૩૦૧, ત્રીજો માળ, ગોકુલ એપાર્ટ. જગમલની પોળ, મામાવાળુ ફળીચુ. મુ અને પોસ્ટ : કોચલી, માંડવી - ફતેહપુરા રોડ, વડોદરામાં આવેલી શ્રી પ્રકાશભાઈ સત્યદેવભાઈ ભટ્ટના નામની. ચતુર્સીમા આ મુજબ : ઉત્તર : જગમલની પોળનો રોડ, પશ્ચિમ : સીટી સર્વે નં. ૧૪૫ અને ૧૪૮, પૂર્વ : સીટીઓ, પેસેજ અને ફ્લેટ નં. ૩૦૨, દક્ષિણ : સીટી સર્વે નં. ૧૪૬ | શ્રી કેશર નારાયણ યાદવ | જાણમાં નથી | 07.09.2016 | 28.11.2016 (Symbolic) Order received for Physical Possession | A/c No 06201182000024 ખાતાનું નામ પ્રકાશભાઈ સત્યદેવભાઈ ભટ્ટ IFSCCode-ORBC0100620 | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 2. | શ્રી ભીષમ ચોટરાની અને શ્રીમતી સુમન ભીષમ ચોટરાની શાખા ઓફીસ : સયાજીગંજ, વડોદરા | શ્રી ભીષમ ચોટરાની બ્લોક નં. બી/૫૬, રૂમ નં. ૨૨૧, વારસીયા કોલોની (સંત કબીર કોલોની), જમીન રેવન્યુ સર્વે નં. ૮૧૭, સીટી સર્વે નં. ૩૬૨૭, મોજે ફતેહપુરાની સીમા, વડોદરા સીટી, મહાદેવ સોસાયટીની સામે, વારસીયા, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૬માં આવેલી ભીષમ અશોક ચોટરાનીના નામની ન્યાયપૂર્વકની મોર્ગેજ જમીન અને બિલ્ડિંગ. ચતુર્સીમા આ મુજબ : પૂર્વ : ઈન્ટીરાના મકાન, પશ્ચિમ : રોડ, ઉત્તર : ઈન્ટીરાના મકાન, દક્ષિણ : સીતા રામચંદનું મકાન | શ્રી કેશર નારાયણ યાદવ | જાણમાં નથી | 06.01.2018 | 09.03.2018 (Symbolic) | A/c.No 06201182000031 ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : શ્રી ભીષમ અશોક ચોટરાની IFSCCode - ORBC0100620 | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 3. | શ્રી ધર્મેન્દ્ર કુમાર સિંહ જામીનદાર : શ્રી વિનોદ કુમાર દુબે શાખા ઓફીસ : ઓએનજીસી ટાઉન, અંકલેશ્વર | શ્રી ધર્મેન્દ્રકુમાર સિંહ જામીનદાર : શ્રી વિનોદ કુમાર દુબે ફ્લેટ નં. બી-૪૦૨, ચોથો માળ, ચોગી દર્શન કોમ્પ્લેક્સ, ત્યાં થયેલ બાંધકામ, પ્લોટ નં. ૧૮ થી ૨૨, ૪૯, ૫૦ અને ૭૧, બ્લોક નં. ૫૭૭ પેકી, વાલીયા રોડ, કોસલી, અંકલેશ્વર, જુહો ભરૂચમાં આવેલી શ્રી ધર્મેન્દ્ર કુમાર સિંહના નામની ન્યાયપૂર્વકની ગીરો મિલકત. ચતુર્સીમા આ મુજબ : પૂર્વ : આંતરિક રોડ, પશ્ચિમ : પેસેજ, દાદરા, ઉત્તર : ફ્લેટ નં. બી/૪૦૧એફએસઆઈ, દક્ષિણ : ફ્લેટ નં બી/૪૦૨એફએસઆઈ | શ્રી કરાદ ખાન | જાણમાં નથી | 07.07.2017 | 14.09.2017 (Symbolic) | A/c NO. 51341181000019 ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : શ્રી ધર્મેન્દ્ર કુમાર સિંહ IFSCCode-ORBC0105134 | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 4. | મેસર્સ પારસ કલેક્શન (પ્રોપ. હેતલબેન અલ્પેશકુમાર ચોકસી) શાખા ઓફીસ : અંકલેશ્વર | શ્રી અલ્પેશકુમાર સતીષભાઈ એક્સટેન્શન મોર્ગેજ, મોજે ભાડકોરા, પ્લોટ નં. ૫૦૯, રેવન્યુ સર્વે નં. ૨૩૧ પેકી, અને ૨૩૭ પેકી, ફ્લેટ નં. ૪૦૪, ચોથો માળ, બ્લોક નં ૬૧, નિલકંઠ ફ્લેટસ, સરદાર પાર્ક-૨, ઓનર્સ કો.ઓપ. હાઉસિંગ સોસાયટી લી., ગડુ રજુલની પાસે, ભાડકોરા, તાલુકો અંકલેશ્વર, જુહો ભરૂચમાં આવેલી શ્રી અલ્પેશકુમાર સતીષભાઈ ચોકસીના નામની મિલકત, ચતુર્સીમા : પૂર્વ : ખુલ્લી જગ્યા, પશ્ચિમ : સીટીઓ અને ફ્લેટ નં. ૪૦૩, ઉત્તર : ખુલ્લી જગ્યા, દક્ષિણ : પેસેજ અને ફ્લેટ નં. ૪૦૬ | શ્રી કરાદ ખાન | જાણમાં નથી | 02.08.2017 | 25.01.2017 (Symbolic) Order received for Physical Possession | A/c.No 07361182000017 ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : પારસ કલેક્શન | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 5. | ભગવાન શ્રીરંગ કાલે શાખા ઓફીસ : વાપી | ભગવાન શ્રીરંગ કાલે ફ્લેટ નં. બી-૧૦૬, પહેલો માળ, માનસી કોમ્પ્લેક્સ, અનું નં. ૧૦/૨, ગામ ચાણોદ, વાપી, તા. પારડી, જુહો વલસાડ, ગુજરાત. ચતુર્સીમા આ મુજબ : પૂર્વ : ઓ.ટી.એસ., પશ્ચિમ : પેસેજ અને ફ્લેટ નં. બી/૧૦૫, ઉત્તર : ઓ.ટી.એસ., દક્ષિણ : ફ્લેટ નં. બી/૧૦૭ | શ્રી અનુપમ પ્રધાન | જાણમાં નથી | 5.10.2016 | 04.08.2017 (Symbolic) Order received for Physical Possession | હરાજી ખાતાનું નામ : ભગવાન શ્રીરંગ કાલે, ખાતા નં. 09651181000108 | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 6. | મેસર્સ મેટ્રીક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ ટી. પ્રોપ. અનિલકુમાર સોની અને જામીનદાર (શ્રી મધુકર માની અને શ્રીમતી સીમા કુમારી એમ માની) શાખા ઓફીસ : વાપી | અનિલકુમાર સત્યપાલ સોની ફ્લેટ નં. એ/૩૦૧, ત્રીજો માળ, વિજય પાર્ક કો-ઓપ હાઉસિંગ સોસાયટી લીમિટેડ, ઘાટવાડા રોડ, વાપી, જુહો વલસાડ ૩૬૬૧૯૫ ચતુર્સીમા આ મુજબ : ઉત્તર : ઓ.ટી.એસ., દક્ષિણ : પેસેજ અને ફ્લેટ નં. એ/૩૦૨, પૂર્વ : ઓ.ટી.એસ., પશ્ચિમ : સીટીઓ | શ્રી અનુપમ પ્રધાન | જાણમાં નથી | 07.04.15 | 02.07.2015 (Symbolic) | ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : મેસર્સ મેટ્રીક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, ખાતા નં. 09651181000078 IFSC ORBC0100965, શાખા ઓફીસ : વાપી | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 7. | શ્રી મહાલક્ષ્મી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, પ્રોપ. શ્રીમતી કિંજલ ભટ્ટ શાખા ઓફીસ : વાપી | શ્રી દેવાંગ હરીભાઈ ભટ્ટ અને શ્રીમતી કિંજલ દેવાંગ ભટ્ટ ફ્લેટ નં. ૧૦૨, પહેલો માળ, સી વીંગ, એવન્યુ રેસીડેન્સી, હિંમતસિંહજી પાર્ક, જેન દેરાસર અને બાલાજી ટાવરની પાસે, ઘાટવાડા રોડ, વાપી, સર્વે નં. ૧૦૪/૨, તા. વાપી, જુહો વલસાડ ચતુર્સીમા આ મુજબ : પૂર્વ : ઓ.ટી.એસ., પશ્ચિમ : પેસેજ અને ફ્લેટ નં. સી-૧૦૩, ઉત્તર : ફ્લેટ નં સી-૧૦૧, દક્ષિણ : ઓ.ટી.એસ. | શ્રી અનુપમ પ્રધાન | જાણમાં નથી | 06.01.2015 | 18.05.2015 (Symbolic) | ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : મેસર્સ મેટ્રીક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, ખાતા નં. 09651181000078 IFSC ORBC0100965, શાખા ઓફીસ : વાપી | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |
| 8. | મેસર્સ કરણ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ - પ્રોપ. શ્રી કમલેશ એ શાહ, જામીનદાર : શ્રી પ્રમોદ સિંહ પ્રહદ સિંહ અને અનિલકુમાર સત્યપાલ સોની શાખા ઓફીસ : વાપી | શ્રી પ્રમોદ સિંહ પ્રહલાદ સિંહ (જામીનદાર મેસર્સ કરણ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ) ફ્લેટ નં. એ/૪૦૨, ચોથો માળ, સનરાઈઝ રેસીડેન્સી "એ" ધનલક્ષ્મી રેસીડેન્સીની પાછળ, વાપી-આંબચ (છીરી) રોડ, મોજે ગામ છીરી, તાલુકો - પારડી, જુહો વલસાડ ચતુર્સીમા આ મુજબ : ઉત્તર : પેસેજ અને ફ્લેટ નં. એ/૪૦૩, દક્ષિણ : ઓ.ટી.એસ., પૂર્વ : | શ્રી અનુપમ પ્રધાન | જાણમાં નથી | 06.04.2015 | 02.07.2015 (Symbolic) | ઈ-હરાજી ખાતાનું નામ : મેસર્સ કરણ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ, ખાતા નં. 09651181000030 IFSC - ORBC0100965 શાખા ઓફીસ : વાપી | 26.02.2019 2:00 PM to 4:00 PM |

સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ અને ૯ હેઠળ સ્ટેચ્યુટરી ૧૫ દિવસ વેચાણ નોટિસ નિયમો અને શરતો:
 ૧. ઈ-હરાજી "જેમ છે જ્યાં છે" અને "જે છે તે છે"ના આધારે થશે.
 ૨. અધિકૃત અધિકારીની શ્રેષ્ઠતમ જાણકારી અને માહિતી મુજબ મિલકત પર કોઈ કરભારણ નથી. છતાં રસ ધરાવતા બીડરે બીડ જમા કરાવતાં અગાઉ પોતાની રીતે કરભારણ, હરાજીમાં મૂકેલ મિલકત/તોને લગતા તેના ટાઈટલ અંગે સ્વતંત્ર તપાસ કરાવી લેવી અને ખાતરી કરી લેવી.
 ૩. રસ ધરાવતા બીડરો કે જેમણે તેમની ઈએમડી અગાઉ ભરી દીધી હશે તેમને લોગ ઈન આઈડી અને પાસવર્ડ બનાવવામાં, ડેટા અપલોડ કરવામાં, બીડ જમા કરાવવામાં, ઈ-બીડિંગ પ્રક્રિયાની તાલીમ વગેરે માટે સહાય જોઈતી હોય તો એન્ટારેસ સિસ્ટમ્સ લિમિટેડ (સંપર્ક નંબર ૦૮૦-૪૯૩૫ ૨૦૦૦, મોબાઈલ નં. ૯૦૩૬૦૧ ૧૯૧૯, શ્રી મનોજ દુબે મોબાઈલ - +૯૧ ૯૩૫૬૯૩૨૪૮૭, ઈમેઈલ: manojkumar.d@antaresystems.com, વેબસાઈટ તેમ જ મિલકતને લગતી કોઈ પણ પૂછપરછ માટે શાખા મેનેજર /મુખ્ય મેનેજર શ્રી. કેશર યાદવ (સર્કલ ઓફિસ, વડોદરા) ઈમેઈલ: recovery.vad@obc.co.in +૯૧ ૭૯૦૭૫૪૯૭૧, ફોન-૦૨૬૫-૨૩૬૧ ૭૩૩-૦૦ કોઈ પણ ક્રમક્રાજી દિવસે ઓફિસના કલાકોમાં સંપર્ક કરી શકાશે. (વિગતવાર નિયમો અને શરતો માટે મહેરબાની કરી અમારી વેબસાઈટ www.obcindia.co.in yLku https://www.bankeauctionwizard.com જોશો.

30x20